Elementi della procedura e del contratto:

Descrizione dei lavori da eseguire:

manutenzione  impianti  elettrici  e  tecnologici da  eseguirsi  nelle  sedi  di  uffici  regionali  siti  nel

Comune di Firenze e Provincia anni  2017-2018

Importo stimato del contratto: 

Euro 220.000,00 (duecentoventimila/00) Iva esclusa, di cui:

Euro 214.000,00 (duecentoquattordicimila/00) per lavori soggetti a ribasso;

Euro 6.000,00 (seimila/00) per costi per la sicurezza non soggetti a ribasso.

Criterio di aggiudicazione: 

l'appalto sarà aggiudicato con il criterio con il criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 95, comma